ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Ngô Quyền, ngày        tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách hồ sơ đối tượng

đề nghị hưởng trợ cấp xã hội

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định số

76/2024/NĐ- CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị quyết

09/2021/NQ-HĐND ngày 23/9/2021 về việc quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội

và đối tượng bảo trợ xã hội của Thành phố Hà Nội.

 UBND phường Ngô Quyền tổ chức công khai danh sách 02 hồ sơ đề nghị

hưởng trợ cấp xã hội là người khuyết tật (có danh sách cụ thể kèm theo).

UBND phường Ngô Quyền thông báo niêm yết công khai danh sách đối

tượng đề nghị hưởng trợ cấp xã hội từ 07h30 phút ngày 11/6/2025 đến 17h30

phút ngày 12/6/2025. Trong thời gian 02 ngày làm việc kể từ ngày niêm yết

công khai tại trụ sở UBND phường Ngô Quyền và trên hệ thống loa Đài truyền

thanh của phường; tại nhà văn hóa TDP 10; nhà văn hoá TDP Phùng Khắc

Khoan và đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử của

phường:http://ngoquyen.sontay.hanoi.gov.vn/. Nếu không có ý kiến thắc mắc

nào đối với 02 trường hợp nêu trên, UBND phường tiến hành lập thông báo kết

thúc niêm yết công khai và hoàn thiện hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp xã hội đối

với 02 trường hợp trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trụ sở UBND phường;

- CC Văn hoá - XH phụ trách VH - TT;
- CB phụ trách đài TT phường;

- Tổ trưởng TDP 10;

- Tổ trưởng TDP Phùng Khắc Khoan;

- Lưu: VT, VHXH, Th(2b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương Thảo

http://ngoquyen.sontay.hanoi.gov.vn/
NGUYỄN THỊ PHONG
660

NGUYỄN THỊ PHONG
10

		2025-06-10T07:55:21+0700

		2025-06-10T10:16:10+0700

		NGUYỄN THỊ PHONG
	2025-06-10T11:51:26+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ PHONG
	Signing document